



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Sony manuales
                
                

                Reproductor DVD
                
                

                DVP-S735D
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Sony DVP-S735D Manual del usuario

                Página 152

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
Pr
ogramações e ajustes

70

PT

Comandar um receptor AV (amplificador)
Também pode alterar o volume do som do receptor AV
(amplificador) utilizando AV VOL.

Notas

• Pode não conseguir controlar o receptor AV (amplificador).

Tudo depende do tipo de receptor AV de que dispõe.

• Pode controlar o receptor AV (amplificador)

independentemente da posição do selector TV/DVD.

Comandar o televisor ou o receptor AV (Amplificador) com o telecomando fornecido

Comandar um receptor AV (amplificador)
com o telecomando

1

Coloque o selector TV/DVD na posição DVD.

2

Carregue sem soltar a tecla 

1/u e digite o código

do fabricante do receptor AV (consulte a tabela
abaixo) utilizando as teclas numéricas. Depois,
solte 

1/u.

Número de código dos receptores
(amplificadores) que pode comandar
Se existir mais do que um número de código na lista,
introduza os números um a um até encontrar o número
que controla o seu receptor.

Fabricante

Número do código

Sony

91, 89

Denon

84, 85, 86

Kenwood

92, 93

Onkyo

81, 82, 83

Pioneer

99

Sansui

87

Technics

97, 98

Yamaha

94, 95, 96

Notas

• Se introduzir um novo número de código, apaga o número

introduzido anteriormente.

• Quando substituir as pilhas do telecomando, o número de

código pode voltar imediatamente à programação predefinida.
Volte a introduzir o número de código adequado.

1/u

Teclas
numéricas

Selector
TV/DVD

1

4

7

2

5

8

0

3

6

9

AV VOL

1

4

7

2

5

8

0

3

6

9
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